

**Årsredovisning**  
för  
**Shrimptech Enterprises AB**  
559158-8339

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Henrik Höckert, Styrelseledamot  
2025-06-27

Styrelsen för Shrimptech Enterprises AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver följande verksamhet. Inspelning av musik, utgivning av musikinspelningar, försäljning av klädesartiklar, textilier, affischer och liknande produkter, artistframträdanden och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Det har inte förekommit några väsentliga händelser under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	5 689	4 145	2 296	129
Resultat efter finansiella poster	2 448	2 073	1 350	34
Soliditet (%)	92,4	66,2	62,2	82,6

Ökningen av intäkterna jämfört med föregående år beror främst på en ökning av bandets gager vilket gett en klart förbättrad lönsamhet i liveverksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	60 000	0	1 919 552	<b>1 979 552</b>
Utdelning		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 919 552	-1 919 552	<b>0</b>
Årets resultat			2 342 505	<b>2 342 505</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>60 000</b>	<b>919 552</b>	<b>2 342 505</b>	<b>3 322 057</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	919 552
årets vinst	2 342 505
	<b>3 262 057</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	2 262 057
	<b>3 262 057</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 688 631	4 144 825
Övriga rörelseintäkter		0	3 933
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 688 631</b>	<b>4 148 758</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-12 000
Övriga externa kostnader		-1 542 058	-688 226
Personalkostnader	2	-1 704 080	-1 375 947
Övriga rörelsekostnader		-1 779	-124
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 247 917</b>	<b>-2 076 297</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 440 714</b>	<b>2 072 461</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 854	889
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 519	-84
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 335</b>	<b>805</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 448 049</b>	<b>2 073 266</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 448 049</b>	<b>2 073 266</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-105 544	-153 714
<b>Årets resultat</b>		<b>2 342 505</b>	<b>1 919 552</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

158 175

Övriga fordringar

189 588

-689

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 552 598

363 182

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 742 186**

**520 668**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 854 554

2 470 959

**Summa kassa och bank**

**1 854 554**

**2 470 959**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 596 740**

**2 991 627**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 596 740**

**2 991 627**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

60 000

60 000

**Summa bundet eget kapital**

**60 000**

**60 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

919 552

0

Årets resultat

2 342 505

1 919 552

**Summa fritt eget kapital**

**3 262 057**

**1 919 552**

**Summa eget kapital**

**3 322 057**

**1 979 552**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

193 984

0

Skatteskulder

0

424 247

Övriga skulder

60 348

472 298

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 351

115 530

**Summa kortfristiga skulder**

**274 683**

**1 012 075**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 596 740**

**2 991 627**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	5

Stockholm 2025-06-27

*Henrik Höckert*  
Henrik Höckert  
Ordförande

*Oskar Carls*  
Oskar Carls

*Elias Jungqvist*  
Elias Jungqvist

*Sebastian Murphy*  
Sebastian Murphy

*Tor Sjödén*  
Tor Sjödén

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Hellström & Hjelm Revision AB

*Simon Dahlqvist*  
Simon Dahlqvist  
Auktoriserad revisor
